Lata

01.12.2018-
19.12.2018

10,12.2018

13.12.2018

NJaAH POBOTWU

3SATBEPOXYHO

[loHeLbKOro 061acHoOro nanawdy AMTS4Y0T Ta HaLbKOT TBOPYOCTI

Ha rpygeHb 2018 poky

3MicT poboTK

O6nacHi 3axoan Ao OHs
Cesatoro Mukonas (Pabpuka
CsaTtoro Mukonas
BnarogiviHi akyii
MaiicTep-Knacm)
Cana-KoHUEPT NepeMoXxuis
06/1aCHOro KOHKYpCy-ornsgy
XY[0XXHbOT TBOPYOCTI AiTein 3
iHBanigHicTio «[oBip y cedex»

3acifaHHA HayKoBO-
MeTOANYHOT paan

Micue
npoBefAeHHS

onawT

M. CNOB’AHCbK

onaroT

AvpekTop
nanauy
| TBOPYOCTI
KaH3to6a
BignoBiganbHuWi MpUMITKN

KepiBHUK Xy[L0XHil
WaHaypa .M.

KepiBHUK XYLOXHii
WaHaypa .M.

3acTynHUK fUpeKTopa
3 HMP Boiiko O.A.,
3aBigyBau
METOANYHOrOo Bigginy
CokoneHko T.M.



17.12.2018 -
22.12.2018

18.10.2018 -

18.12.2018

18.10.2018 -
18.12.2018

19.12.2018

28.12.18

OpraHisauis «lMegaroriyHoi
MaiCcTepHi» LWO0M40
BiABiZYyBaHHA 3aHATb
MOJIOAUMM Mefaroramu y
AOCBiAYEHNX Koner
O6nacHWi KOHKypC-0rnag
XYA0XHbOT TBOPUOCTI gitein 3
iHBanigHicTio «oBip y cebe»

O6nacHMi KOHKYpC-BMCTaBKa
pobiT 3 AeKkopaTuBHO-
Y>XXUTKOBOIO Ta
06pa3oTBOPYOro MUCTeLTBa
«Mu yce MOXXemo»

YpoumncTe HaropoLKeHHs
nepemMoXLiB 06/1aCHOr0
KOHKYpPCY-BUCTaBKW POOIT 3
[AEKOPaTUBHO-Y>XXUTKOBOIO Ta
06pa3oTBOPYOro MucTelTBa
«Mn yce moxxemo»
3acifaHHa nefaroriyHol pagu

onaoT

onawT

onawT

onawT

onawT

3aBigyBay Bigainy
MacoBMX 3ax0fiB Ta
opraHisauii 4o3Binnga
OoHeybkoro OMAKOT
FopaieHko T.T.
3acTynHUK AupekTopa
3 HMP Boiiko O.A.

3aBigyBsay Bigainy
MacoBMX 3aX0fiB Ta
opraHisauii go3sinng
MopaieHko T.T.
3aBigyBsay Bigginy
MacoBMX 3ax04iB Ta
opraHisauii go3sinns
ropaieHko IM.IM.

KepiBHUK XYA0XHil

WaHaypa .M.

anpektop OMAKOT
KaH3toba O.M.





